«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение восемнадцатой сессии
Совета муниципального образования городского округа «Усинск»
третьего созыва от 31 мая 2010 года N 384
«Об утверждении структуры администрации муниципального образования городского округа «Усинск»

Принято Советом муниципального
образования городского округа "Усинск"
пятого созыва на внеочередной сессии                                   05 сентября 2017 года

Руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 44 и 46 Устава муниципального образования городского округа "Усинск", в соответствии с Регламентом Совета муниципального образования городского округа "Усинск", Совет муниципального образования городского округа "Усинск"

Р Е Ш И Л:
1. Внести с 01 октября 2017 года в структуру администрации муниципального образования городского округа "Усинск", утвержденную решением восемнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа "Усинск" третьего созыва от 31 мая 2010 года N 384 "Об утверждении структуры администрации муниципального образования городского округа "Усинск" следующие изменения:
Раздел III "Структурные подразделения администрации, не являющиеся самостоятельными юридическими лицами":
Дополнить позицией "Отдел по обеспечению деятельности главы городского округа – председателя Совета округа «Усинск» и Совета городского округа «Усинск»".
2. Администрации муниципального образования городского округа "Усинск":
1) провести в администрации муниципального образования городского округа "Усинск" организационно-штатные мероприятия в соответствии с действующим законодательством, направленные на реализацию настоящего решения в пределах фонда оплаты труда специалистов общего обеспечения администрации муниципального образования городского округа "Усинск", утвержденного бюджетом на текущий финансовый год;
2) обеспечить приведение муниципальных правовых актов муниципального образования городского округа "Усинск" в соответствие с настоящим решением.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа "Усинск" по бюджету, муниципальному имуществу и развитию территории.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава городского округа –
председатель Совета муниципального
образования городского округа «Усинск»		                                     Н.З. Такаев

г. Усинск
05 сентября 2017 года
№ 138